GJAKDWVA

REPUBLIKA E KOSOVES
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Mjésia ¢ Prokurimit
Gjakove, daté 03.06.2024

Zyrlari Pérgjegiés i Prokurimit | Komunés sé€ Gjakovés, né mbéshtetje & nenit 108/A (paragrafi 10.1) t&
Ligjit mbi Prokurimin Publik nr. 04/1.-042, i ndryshuar dhe plot&suar me ligjin Nr. 04/L-237, ligjin Nr.,
03/L-068 dhe ligjin Nr. 05/1.-092, duke u bazuar né nenin 63 (paragrafi 63.1.1) t& Rregullares pér
Prokurim Publik /Nr.001/2022, t& publikuar nga Komisioni Rregullativ i Prokurimit Publik, duke
vendosur sipas kérkesés pér ri-shgvrtim t& datés 30.03.2024, t& parashtruar nga Operatori
Ekonomik K.S. Dukagjini SH.A. lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “Sieurimi dhe
regjistrimi i automjeteve zyrtare “, Nr. i prokurimit- 632-24-4721-2-2-1, Nr. i brendshém-632-
24-059-221, nxjerr:

VENDIM

1. Refuzohet sie pabazuar kérkesa pér ri-shqyrtim t& Operatori Ekonomik K.S. Dukagjini
SH.A. e dt.30.05.2024, lidhur me aktivitetin e prokurimit me titull: “Sigurimi dhe regjistrimi i
automjeteve zyrtare * , Nr. i prokurimit- 632-24-4721-2-2-1, Nr. i brendshdm-632-24-059-
221, kundér DOSIES SE TENDERIT DHE NJOFTIMI PER KONTRATE, t& datgs 20.05.2024, 8
publikuar n¢ platformén elektronike t& KRPP-s¢,

2. Vértetohet DOSJA E TENDERIT DHE NJOFTIMI PER KONTRATE, i publikuar me
daté: 29.05.2024;

3 Autoriteti Kontraktues, vendos g€ t& vazhdoj aktivitetin e prokurimit.

4. Ky vendim hyn né fuqi ditén e n&nshkrimit dhe publikohet né platformén elekironike té KRPP-s& .

Arsvetim

shgvttim , lidhur me aktivitetin e prokurimit “Sigurimi dhe regjistrimi i uummj.étev'ﬂ Zyrtare |
Mr. 1 prokurimit- 632-24-4721-2-2-1, Nr. i brendsh&ém-632-24-059-22 .

Operatori Ekonomik K.S. Dukagjini SH.A. me dt.30.05.2024, ka parashtruar kérkesés par ri-



Autoriteti Kontraktues Komuna e Gjakovés, me daté 03.06.2024, ka shgyriuar kérkesén né fjalé si mé
poshié:

Pretendimet tuaja nuk géndrojné dhe jané t& pakuptimta, sepse Autorileti kontraktues ka brs
pérmirgsimin ¢ dosjes duke u bazuar pikérisht n& nenet t# cilat ju i keni cekur . Ju keni dorézuar
ofertén tuaj pa kaluar afati pér sqarime t& tenderit dhe neni 53 paragrafi 71 LPPsé técilinjue
keni pE&rmendur nuk vlen pér rastin tuaj.

Ndryshimet jané béré konform nenit 21 pika 7, e Rregullores pér Prokurim Publik
Mr.001/2022, duke pérdorur formen B354 si¢ kérkohet né k&té nen dhe me kéto ndrvshime nuk

gshté vendosur ndonjé kérkesé e re diskriminuese,
Ju duhet 1€ derézoni ofertén tuaj me ndryshimet e béra duke respektuar afatet ligjore.

Zyrtari Pérgjegiés i prokurimit bazuar ne ato g& u thane mé lart ka vendosur si né dispozitiv,

Késhilla juridike:
Kundér kétij vendimi, ankuesi mund t¢ parageséankesg prang OSHP-38 . Ankesa prane OSHP-se

duhet te dorezohet brenda 10 (dhjete) diteve pas pranimit te ketij vendimi.
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